ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng  5  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số 1277/CAT-PA03 ngày 01/4/2019 của Công an tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về việc cung cấp thông tin liên quan đến trường hợp sử dụng giấy

tờ giả;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược số 1684/CCHND- BRVT do Sở

Y tế tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu cấp ngày 08/6/2018 cho bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên

với thông tin cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Mỹ Duyên, sinh ngày: 11/12/1992; Số Chứng

minh nhân dân: 273511276 do Công an tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp ngày

30/12/2009; Hộ khẩu thường trú: thôn Đông Hải, xã Tân Hải, thị xã Phú Mỹ, tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Trình độ chuyên môn: Dược sĩ trung cấp.

Lý do: bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên sử dụng Giấy xác nhận thời gian thực

hành giả.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Nghiệp vụ Dược, Thanh tra Sở Y tế, Phòng Quản lý

hành nghề y dược tư nhân và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD (báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh/TP;

- Công an tỉnh BRVT;

- Các PGĐ SYT;

- Cục Quản lý thị trường;

- Phòng QLHNYDTN/Thanh tra SYT;

- Phòng KHTC (đăng Website SYT);

- Lưu: VT, NVD.

          GIÁM ĐỐC

ADMIN
Typewriter
03

		2019-05-03T10:17:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-05-03T12:52:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử